ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2013 года №122

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 11 февраля 2013 года № 52 «Об

оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления

городских округов и муниципальных

районов, образованных на территории

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 11 февраля 2013 года № 52 «Об оценке эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов и

муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской

Республики», изложив строку 38 Перечня исполнительных органов

государственной власти Удмуртской Республики, за которыми закрепляется

согласование показателей эффективности деятельности органов местного

самоуправления городских округов и муниципальных районов, образованных

на территории Удмуртской Республики, в следующей редакции:

38

Среднегодовая

численность

постоянного

населения

тыс.

человек

Комитет по делам семьи и

демографической политике

при Правительстве

Удмуртской Республики

Председатель Правите

Удмуртской Республ

во

ич